____________________________________________________________________________________________________________

PRÉDIO DA REITORIA - CÂMPUS SAMAMBAIA - CAIXA POSTAL 131 - CEP: 74001-970 – GOIÂNIA/GO

TELEFONE: (62) 3521-1792 - FAX: (62) 3521-1074

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II – FONES: (62) 3521-1792/3521-1118 - CAIXA POSTAL 131 - GOIÂNIA/GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. 065/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS EM DISCIPLINAS ISOLADAS

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFG

RESULTADO DOS RECURSOS

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, por meio

da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão Acadêmica (CGA), torna público o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos, consoante item VI do respectivo edital.

Tabela 01. Lista de candidatos que impetraram recurso – Campus Goiânia

CANDIDATO DISCIPLINA(S) UNIDADE ACADÊMICA RESULTADO DO RECURSO

Márcio Pavan Morais Álgebra Linear
Instituto de Matemática e Estatística
(Matemática)

DEFERIDO

Matrícula dos candidatos selecionados (Item VII - EDITAL N. 065 / 2012)

1. Os candidatos classificados no Processo Seletivo para preenchimento de vagas disponíveis em disciplinas

isoladas nos cursos de graduação da UFG estão automaticamente convocados para, no período de

18/10/2012 a 29/10/2012, comparecer ao CGA, nos locais e horários estabelecidos no item II do Edital, para

retirar a declaração de que a sua solicitação foi aceita e apresentá-la na Coordenadoria do Curso;

2. A apresentação dessa declaração à Coordenadoria de Curso é obrigatória, podendo o CGA cancelar a vaga

concedida caso o candidato selecionado não compareça para retirar a declaração conforme determinado.

Goiânia, 26 de Outubro de 2012.

Profª. Valquíria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Profª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor